1

证券代码：002092     证券简称：中泰化学    公告编号：2019-112

关于新疆中泰化学托克逊能化有限公司高性能树脂产业园

及配套基础设施建设项目进展情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

新疆中泰化学股份有限公司（以下简称“公司”或“中泰化学”）控股子公

司新疆中泰化学托克逊能化有限公司（以下简称“托克逊能化”）30 万吨高性能

树脂产业园及配套基础设施建设项目于 2019 年 11 月 12 日投产。该项目的建设

符合国家能源发展战略和国家产业政策，符合自治区相关产业规划和区域规划，

建设项目属于国家鼓励的新型树脂材料产品，产品具有较高附加值，能够实现区

域的循环经济和企业产品多元化、高端化的目标。项目建成后，公司氯碱产能规

模进一步扩大，且形成 PVC 产品的差异化优势，有利于进行产业结构调整和产业

升级，进一步延伸公司产业链和价值链，提高公司的产业竞争力，具有良好的经

济效益和社会效益。

特此公告。

新疆中泰化学股份有限公司董事会

二○一九年十一月十三日